
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 624 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 202342

ID: C31A764DD2B54 

1 
Portal de 
Compras 

Prefeitura de Nazaré do Piauí 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Termo de Homologação 
Processo Nº 32 

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, homologo as 
empresas vencedoras conforme indicado abaixo: 

FORNECEDOR: SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS L TOA 

LOTE/ITEM 

01 Prestação de serviços de Reformas e ampliações 
das Escolas Unidade Escolar 

QTD: 1 

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. Q6 
107.625,00 1 

VALOR TOTAL: 

VALOR GERAL: 

36.210.195/0001-41 

VALOR ANAL 

107.625,00 

107.625,00 

107.625,00 

Nazaré do Piauí, 12 de dezembro de 2023 

1 

: Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ID: 2B9AD45B194B4 

1 
Portal de 
Compras 

Prefeitura de Nazaré do Piauí 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Termo de Adjudicação 
Processo Nº 32 

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as 
empresas vencedoras conforme indicado abaixo: 

FORNECEDOR: SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS LTDA 

LOTE/ITEM FABRICANTE/MARCA 

01 Prestação desa$ de Reformas eam~iações 
das Escolas Unidade Escolar 

QTD: 1 

VALOR UNIT, Q6 
107.625,00 1 

VALOR TOTAL: 

VALOR GERAL: 

36,210.195/0001 ·41 

VALOR ANAL 

107.625,00 

107,625,00 

107.625,00 

Nazaré do Piauí, 12 de dezembro de 2023 

Maria Francinete da Silva 
Agenle de Contratação 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES 

ID: 7C88A0C49C124 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

EXTRA TO DE CONTRATO 

Instrumento: Contrato nº 074/2023- DISPENSA ELETRONICA 032/2023 - Processo 070/2023. 

Objeto: Prestação de serviços de Reformas e ampliações das Escolas Unidade Escolar Luiz Gonzaga 
e Unidade Escolar Cleonice Reis, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE-PI, pessoa jurídica de direito público 
interno com inscrição CNPJ nº 06.554.133/0001-96 situada na praça Dymo Pires Ferreira, Centro, nº 
261 , CEP: 64.845-000 neste ato representado pelo Sr. Gedison Alves Rodrigues. 

CONTRATADA: SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 
36.210.195/0001-41, com sede à Rua Godofredo Messias, nº 862, Sala A, CEP: 64.806-290-
Catumbi, Floriano - PI, representada neste ato pelo Sr. Edelson Muniz dos Santos. 

Fundamentação legal: art. 75, inciso I, nos termos da Lei nº 14. 133, de 1° de abril de 2021 

Vigência: I 2 meses 

Valor Global: R$ 107.625,00 (cento e sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 

Fonte de Recursos: 116, 500 

Data de Assinatura: 12 de dezembro de 2023. 

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro - CEP 64825-000 

ID: BDFAB290E8324 

Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí 
Modalidade: Dispensa • Edital N • 31 - Processo N• 69 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, Sr.(a) Raimundo Nonato Costa, no 
uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021 , Art. 75, 1), após exame e 
deliberação do processo administrativo N " 69, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 31 , que 
institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal 
BBMNET Licitações, conforme as condições a segui r: 

RESULTADO DA LICITAÇÃO: 

Número do Lote: 1 

Finalidade da Licitação: 

ltem1 

Objeto da Licitação : 

Quantidade: 

Marca: 

Valor Unitário: 

Valor Total: 

Participante Vencedor: 

Apelido: 

CNPJ / CPF: 

Cidade UF: 

Valor total Contratado: 

Contratação de Serviços 

Prestação de serviços de digitalização e produção de redação de cartões de 
visita, elaboração e conferência de textos digitados por terceiros, editoração 
eletrónica, serviços de envio de correspondência por mala direta. 
preenchimento, selagem e despacho de encomendas, transcrição de 
documento e serviços de secretaria 

12Mês(s) 

A$ 4.100,00 

A$ 49.200,00 

LIMA SERVtCOS DE tNFORMACAO E CONSULTORIA L TDA 

Participante 1 

14. 194.227/0001-20 

Teresina• PI 

A$ 49.200,00 

Nazaré do Piauí • PI, 7 de Dezembro de 2023 as 15 horas e 40 minutos 

Assinatura _____________________ _ 

Autoridade Competente: Raimundo Nonato Costa, 

Promotor: Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí, 

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí 

Página 1 de 1 


